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Janus Blanc

H68390 006

Hotte plafond Airone Janus 90 cm coloris Blanc

Hotte livrée en version recyclage.

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids
Largeur (en mm)

Profondeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Poids net (en kg)

Catégorie dimension hotte (en mm)

@ Informations complémentaires
Marque hotte

Type de hotte

Installation

Commandes

Puissance du moteur

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Verre

Blanc

900

600

165

27.42

600 - 900

Airone

Plafond

Recyclage

Télécommande

90w



Débit d'air minimum (m3/h)
Débit d'air max (m3/h)
Niveau sonore min (dB)
Niveau sonore max (dB)
Pression (PBEP)(PA)
Eclairage

Nombre de lampes

Filtre & charbon

Types de filtres & charbon
Référence filtre & charbon
Filtres & graisse

Types de filtres & graisse

Code EAN

350

650

38

58

380

Lampes LEDs

Tx12W

Filtre & charbon inclus
Recharge charbon actif 4Kg
KSCO1

Filtre & graisse inclus
Aluminium

3537390369884

DESSOUS

600

900
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